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DATI TECNICI
Portata

Rapporto di sbatti-
mento

Tamburo:
Diametro
Profonditi
Volume

Bocea di carico
Velocitd tamburo
in fase di:
Lavaggio
Centrifuga
Entrata Acqua
Calda

Entrata Acqua
Fredda

Scarico acqua (con
elettrovalvola)
Consumo acgua
fredda (per ciclo)
Consumo acgua
calda {per ciclo)
Entrata vapore
Pressione vapore
Consumo vapore
per ciclo

Potenza
motore/inverter
Resistenza riscal-
damento

Misure
d'ingombro:
Larghezza
Profondita
Allezza

Peso netto

DONNEES TECHNIQUES
Capacite’
Rapport

Tambour

Diamétre
Profondeur

Volume

Porte de chargement
Vitesse tambour en
phase de

Lavage

Essorage

Entrée eau chaude

Entrée eau froide

Vidange eau (avec électro-
vanne)

Consommation d'eau
froide (par cycle)
Consommation eau chaude
(par cycle)

Entrée vapeur

Pression vapeur
Consommation vapeur par
cycle

Puissance

moteur /inverter
Résistance de chaufTage

Dimensions
d'encombrement
Largeur
Profondeur
Hauteur

Poids net

Kg

mim

dm3
@ mm

€ mm
It
It

bar

kg

kw

mim
mm
mm

Kg

16
110

710
405
160
420

45

460

i

_1‘/4“

1"

125

42

%Il

15

1,5

950
970
1360
560

21
/10

710
520
206
420

45

460

"

%"

1"¥a

168

65

"

20

1,5
12

950
1070
1360
650

35
110

550
350
420

35
450
1
?/41!
"5
265
105
!
14
35

22
18

1150
1250
1530
T80

TECHNICALDATA
Capacity

Linen to capacity
ratio

Dirum:

Diameter

Depth

Volume

Loading Door
Drum speed during:

Wash
Speed extract

Hot water inlet

Cold water inlet
Water drain (with
electrovalve)

Cold water con-
sumption (per cycle)
Hot water consump-
tion (per cycle)
Steam inlet

Steam pressure
Steam consumption
{per cycle) approx
Motor/inverter
power

Heating elements

Dimensions:

Width
Depth
Height
Weight

36
/10

28
15.9
5.6
16.5

45

ZIA L]

LA

1%%

27.5

L3

37.4
39
52

1160

48
110

28
20.5
T2
16.5

45

A

,/‘II

1"

I3
12

37.4
42
52

1430

37
1/10

354
21.7
12.3
16.5

35

450

JA )

_IAH

2"

58.3

23

lnf]"

Tl

77

22
18

45.4
49.2
60.2
1716

Descrizioni, dati, misure, colori non sono impegnativi e possono varare senza alcun preavviso - Descriptions, weights, measurements, pictures are not binding - Descriptions, poids,

mesures, figures et souleurs sont donnés sans engagement de notre part - Descripeidn, datos, medidasycn]nressefaq:ﬂilan_sin compromiso y pueden ser variados sin previo aviso.
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